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W dniu 26 maja br. w Starostwie Powiatowym w Wolsztynie oraz 27 maja w Starostwie Powiatowym w

Gliwiach Związek Powiatów Polskich zorganizował kolejne szkolenie z zakresu zarządzania sektorem

ochrony zdrowia.

Warsztaty te są kontynuacją pięciomodułowego cyklu. Osoby delegowane przez samorządy uczestniczące

w projekcie "Innowacyjna i sprawna administracja" w miesięcznych odstępach spotykają się celem

pogłębiania wiedzy w tej dziedzinie.

 

Tematyka obecnych warszatów dotyczyła rozpoznania potrzeb jako kluczowych elementów efektywności

zarządzania podmiotem leczniczym i poprawnej realizacji polityki zdrowotnej JST

 

Szczegółowo poruszono takie zagadnienia jak:

Rozpoznanie i analiza otoczenia zewnętrznego

Polityki zdrowotne JST

Istotne cele w zakresie opieki medycznej na terenie JST

Współzależność JST i podmiotu leczniczego

Rola i miejsce JST w kształtowaniu lokalnej polityki zdrowotnej

Rola i znaczenie mierników realizacji zadań publicznych

Zarządzanie ryzykiem w podmiocie leczniczym

Budowa dobrego systemu zarządzania ochroną zdrowia z zastosowaniem narzędzi będących w

posiadaniu JST i podmiotu leczniczego

Dobry PR kluczem do sukcesu

Wykładowca był Janusz Atłachowicz – kierownik projektu Krajowego Programu Szpitalnych Zakupów

Wspólnych w Supra Holding SA., pełniący w przeszłości funkcje zastępcy dyrektora ZOZ w Żmigrodzie,

dyrektora a następnie likwidatora ZOZ w Rawiczu (przekształcanego w spółkę), członka Rady

Nadzorczej Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o. w Miliczu, prezesa zarządu Szpitala

Powiatowego w Rawiczu sp. z o.o.

Sumarycznie w ramach całego projektu Związek Powiatów Polskich planuje przeszkolić minimum 500

urzędników.

Szkolenia realizowane są w ramach projektu "Innowacyjna i sprawna administracja źródłem sukcesu w

gospodarce opartej na wiedzy" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach

Europejskiego Funduszu Społecznego.
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